СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                       РЕШЕНИЕ
от  03. 04.2014 г.
пгт. Игрим

             № 45
О подтверждении решения Совета

депутатов городского поселения

Игрим от 20.03.2014 г. № 41  «О внесении

 изменений в решение Совета поселения

 от 24.10.2012 №227 «Об утверждении размера

 ежемесячного вознаграждения и Положения

 о денежном содержании выборного должностного

 лица местного самоуправления городского поселения Игрим»,

принятого путем опроса в заочной форме
Совет поселения  РЕШИЛ:

                      Подтвердить решение Совета депутатов городского поселения

Игрим от 20.03.2014 г. № 41  «О внесении изменений в решение Совета поселения от 24.10.2012 №227 «Об утверждении размера ежемесячного вознаграждения и Положения о денежном содержании выборного должностного лица местного самоуправления городского поселения Игрим», принятое путем опроса в заочной форме.
	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	           Глава    городского      поселения

                                            А.В.Затирка